
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

...  informace o cestování v Jihomoravském kraji ...

33

Kontaktní centra IDS JMK 2 VETERANFEST 2021
AQUABUS

3-7Změny a výluky v dopravě 6-7

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ
NOVINKYNOVINKY 2021

zdarma

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

NASTUPUJETE NA VYSOKOU ŠKOLU 
ELEKTRONICKÉ JÍZDENKY

Elektronické jízdenky
Výhodou elektronické jízdenky je možnost operativního vrácení a samoobslužné 
vydání nové v případě ztráty.  Pro vydání elektronické jízdenky je nutné v 
e-shopu ověřit ISIC kartu a nastavit slevu bez Brna nebo včetně Brna. 
Kupujte si předplatní jízdenky ihned na jízdenky na eshop.idsjmk.cz.

Papírové jízdenky
Nadále lze pořídit papírové předplatní jízdenky na vybraných vlakových a autobusových 
nádražích a na mimobrněnských poštách. Je nutné předložit: průkazkovou fotografii + 
doklad totožnosti + 30 Kč na průkazku + částku na předplatní kupón. 

CESTA
S 

BRNEM

Pro cesty „včetně Brna“ využijte předplatní jízdenky označené „Cestování po Brně“ v 
Ceníku ve sloupci „Studenti do 26 let“. Pro získání této slevy musíte být studentem 
řádného denního studia VŠ nebo SŠ a sleva se poskytuje do prvního dosažení data 30. 
září ode dne vydání nebo prolongace karty ISIC a doložit tento průkaz. 

CESTA
BEZ

BRNA

Pro cesty „bez Brna“ využijte předplatní jízdenky označené „Cestování mimo Brno“ v Ceníku 
ve sloupci „Studenti do 26 let“. Pro získání této slevy postačuje doložit platný průkaz ISIC 
nebo Žákovský průkaz potvrzený školou a dopravcem. Když dojíždíte z jedné mimobrněnské 
zóny do jedné brněnské zóny a v této zóně pak absolvujete cestu „včetně Brna“, pořiďte 
si současně jízdenku Doplatek 1 zóna (vydanou pro zónu 100 nebo 101) a jízdenku 

Využívejte elektronické předplatní jízdenky přes eshop.idsjmk.cz. Jízdenka je 
uložena na bankovní kartě, lze použít i kartu v mobilu nebo hodinkách

Tiskové chyby vyhrazenywww.idsjmk.cz/slevovyprogram.aspx          

Partnerem slevového programu IDS JMK 
je Regionální muzeum Mikulov, které 
cestujícím s jízdenkou IDS JMK poskytuje 
slevu na vstup:
Sleva na vstupné do všech expozic muzea 
ve výši 20 % se poskytuje následovně:

Při předložení jízdenky IDS JMK. Sleva 
platí i ze studentského a seniorského 
vstupného. Sleva se nevztahuje na 
krátkodobé a mimořádné výstavy partnera.

Muzeum spravuje expozice: Zámek Mikulov, 
Horní synagoga Mikulov, Archeo Park Pavlov 

a Dolní Věstonice – Život pod Pálavou.
Více na www.rmm.cz.

SLEVOVÝ PROGRAM
VIDA!

IDS JMK 

XXXX XXX XXXX XXXX 



www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

KONTAKTNÍ CENTRAKONTAKTNÍ CENTRA
JSOU TU PRO VÁSJSOU TU PRO VÁS

Tiskové chyby vyhrazeny

Vážení cestující,
můžete využívat služeb oficiálních kontaktních center IDS JMK. V těchto 
centrech Vám rádi poskytneme informace tykající se elektronickch jízdenek 
a cestování v rámci IDS JMK. 

Otevírací doby kontaktních center IDS JMK

Brno - pod schody z haly HLN
Pondělí Monday 08:00 - 18:00
Úterý Tuesday 08:00 - 18:00
Středa Wednesday 08:00 - 18:00
Čtvrtek Thursday 08:00 - 18:00
Pátek Friday 08:00 - 18:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Břeclav - vlakové nádraží
Pondělí Monday 08:45 - 18:15
Úterý Tuesday 08:45 - 16:15
Středa Wednesday 08:45 - 18:15
Čtvrtek Thursday 08:45 - 16:15
Pátek Friday 08:45 - 16:15
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Znojmo - ZDS Psota (Rudoleckého 28)
Pondělí Monday 06:30 - 15:30
Úterý Tuesday 06:30 - 15:30
Středa Wednesday 06:30 - 15:30
Čtvrtek Thursday 06:30 - 15:30
Pátek Friday 06:30 - 15:30
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Vyškov - autobusové nádraží
Pondělí Monday 07:00 - 16:30
Úterý Tuesday 07:00 - 14:30
Středa Wednesday 07:00 - 16:30
Čtvrtek Thursday 07:00 - 14:30
Pátek Friday 07:00 - 14:30
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Boskovice - autobusové nádraží
Pondělí Monday 08:30 - 15:00
Úterý Tuesday 10:30 - 17:00
Středa Wednesday 08:30 - 15:00
Čtvrtek Thursday 10:30 - 17:00
Pátek Friday 10:30 - 17:00
Sobota Saturday zavřeno / closed
Neděle Sunday zavřeno / closed

Přestávka na oběd / lunch break
12:30 - 13:00

Otevírací doby jsou platné 
v době vydání infomailu.

Aktuální otevírací doby
 na www.idsjmk.cz.

Těšíme se na Vás

STUDENTI DO 18 LET
CESTUJÍ  V REGIONU 
S KLÍČENKOU
Na Kontaktních centrech IDS JMK 
můžete zakoupit elektronické klíčenky, 
které můžete využít pro cestování na 
regionálních linkách IDS JMK. Klíčenka 
stojí 30 Kč. Klíčenku si můžete objednat 
také na našem eshopu.

eshop.idsjmk.cz
Platnost klíčenek IDS JMK: 
Klíčenky IDS JMK mohou využívat děti do 
18 let v celém IDS JMK včetně zón 100 + 
101, ale neplatí v zónách 100 + 101 ve 
vozidlech DPMB.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

VÍKENDOVÁ VÝLUKA BRNO - BLANSKO
4. A 5. 9. 2021

R19, S2
V sobotu 4. 9. 2021 od 9:15 do 16:50 hodin a v neděli 5. 9. 2021 od 
9:15 do 16:50 hodin bude upraven provoz na vlakových linkách 
R19 a S2 mezi Brnem a Blanskem.
Vlaky linky R19 budou v úseku Brno - Blansko nahrazeny autobusy 
náhradní autobusové dopravy jedoucími jako linka xR19 podle 
výlukového jízdního řádu. Vlaky linky S2 budou vedeny s pomocí 
lokomotivy nezávislé trakce.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol je zajištěna nákladním automobilem.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:

• Brno hl.n. - u staniční budovy u viaduktu Křenová
• Blansko – před staniční budovou

VÝLUKA NA LINCE S91
6. - 8. 9. 2021

S91
Ve dnech 6. až 8. září 2021 v době vždy od 7:00 do 14:00 hodin 
budou vlaky linky S91 nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou mezi Veselím nad Moravou a Vrbovcemi, která pojede 
podle výlukového jízdního řádu jako linka xS91.
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných trasách:
trasa A – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Velká nad Veličkou – Javorník nad Veličkou zastávka 

– Vrbovce a zpět (tato linka neobsluhuje Lipov).
trasa B – Veselí nad Moravou – Blatnice pod Svatým Antonínkem – 
Louka u Ostrohu – Lipov a zpět.
Pro cestu Lipov – Velká nad Veličkou – Vrbovce je možno využít 
autobusu linky xS91 trasa B doVeselí nad Moravou a přestoupit 
na autobus linky xS91 trasa A nebo použít autobusy linky IDS JMK 
930, kde ale NEJSOU uznávány jízdní doklady ČD.
POZOR: Autobusy náhradní dopravy nebudou zajíždět k železniční 
stanici Velká nad Veličkou. Přestup mezi NAD a autobusy linek 930 a 935 
budou probíhat na autobusové zastávce IDS JMK „Velká nad Veličkou“.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je vyloučena.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Veselí nad Moravou: u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS 
JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“ (trasa A, B)

• Blatnice pod Svatým Antonínkem (trasa A, B):
směr Louka: v obci před křižovatkou silnic I/54 a I/71, naproti zastávce 
IDS JMK naproti restaurace Roháč
směr Veselí n.M.: v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Blatnice pod 
Sv. Antonínkem, křiž.“

• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „ Louka, ZD“ (trasa B)
• Louka u Ostrohu: na zastávce autobusů IDS JMK „Louka, obecní 
úřad“ (trasa A)

• Lipov: - na zastávce autobusů IDS JMK „Lipov, záv“ (trasa B) a na 
zastávce autobusů IDS JMK „Lipov“ (trasa B)

• Velká nad Veličkou: na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad 
Veličkou“ (trasa A)

• Javorník nad Veličkou zastávka: na silnici u odbočky cesty k nádraží (trasa A)
• Vrbovce: u staniční budovy (trasa A)

ZASTÁVKA POHOŘELICE, OBCH. AKADEMIE POUZE 
VE SMĚRU BRNO BEZ OBSLUHY

6.- 16. 9. 2021

108
Linka 108 (pomalé zastávkové spoje) ve směru do Brna pojede 
odklonem po silnicích I/53 (obchvat Pohořelic) - křižovatka silnic I/53 x 
II/395 - silnice II/395, bude tak zcela vynechávat zastávku Pohořelice, 
obch. akademie. Ve směru do Znojma pojede opravovaným úsekem 
bez omezení po své trase.
Změna zastávek:
zastávka Pohořelice, obchodní akademie (pouze směr Brno) - 
zcela bez obsluhy a bez náhrady linkou 108

PŘESUN ZASTÁVKY MIKULOV, 22.DUBNA
6. 9. 2021

105, 540, 550, 570, 580, 585
Zastávka Mikulov, 22.dubna bude přesunuta v pondělí 6. 9. 2021 
o 70 metrů vzad.

ZASTÁVKA TIŠNOV, NÁMĚSTÍ BEZ OBSLUHY
4. 9. 2021

332, 333
Linky 332 a 333 pojedou v Tišnově mimo nám. Míru, obousměrným 
odklonem přes ul. Dvořáčkova, čímž vynechají zastávku Tišnov, 
nám v sobotu 4. 9. 2021.
POZOR! Na linkách 332 a 333 souběžně platí výluka Riegrova a 
Černohorská.
Změna zastávek:
Tišnov, nám. (v obou směrech) - bez obsluhy.

OMEZENÍ V BŘECLAVI - NABŘEŽÍ KOMENSKÉHO
4. 9. 2021

562, 564, 569
Linky 562, 564 a 569 vynechají zastávky Dům kultury, Průmyslová 
škola, Poliklinika a Nemocnice z důvodu havárie kanalizace v 
sobotu 4. 9. 2021.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

33
2021

Aktuální změny

VÝLUKA NA S8 A EXP HODONICE - ZNOJMO (- 
ŠATOV)

14. - 20. 9. 2021

S8, EXP
Od 14. 9. 2021 od 8:30 nepřetržitě do 20. 9. 2021 do 16:00 hodin 
budou vlaky na lince S8 budou v úseku Znojmo - Hodonice 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy jedoucí podle jízdního 
řádu linky xS8. Vlaky linky ExP budou nahrazeny autobusy v 
úseku Hrušovany n. J.-Šanov - Znojmo – Šatov.
Autobusy náhradní dopravy budou ze stanice Znojmo odjíždět 
dříve než je čas pravidelného odjezdu vlaku a přijíždět později.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy umožněna v omezeném počtu dle výlukového jízdního řádu.
Umístění zastávek náhradní dopravy:

• Hrušovany n.J.-Šanov - před staniční budovou na zastávce autobusů 
IDS JMK „Hrušovany n. J., žel. st.“

• Hodonice - před staniční budovou
• Dyje – u železniční zastávky (zastávka autobusů IDS JMK „Dyje u žel. 
přejezdu“)

• Znojmo - před staniční budovou (na zastávce autobusů IDS JMK 
„Znojmo, žel. st.“)
• Znojmo-Nový Šaldorf - na zastávce autobusů IDS JMK „Znojmo, 
Konice, rozc. 1.0“

• Šatov - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Šatov, křižovatka“ a 
před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK „Šatov, žel. st.“

SOBOTNÍ ZMĚNA TRASY SPOJE 200 NA LINCE 630
4. 9. 2021

630
Linka 630, spoj 200 pojede od zastávky Křenovice, u hřbitova 
odklonem k zastávce Křenovice, Sokolská (náhrada za Křenovice, 
dol. žel. st.) a dále bez zastavení přes Hrušky a Vážany nad 
Litavou do Slavkova u Brna. Zastávka Slavkov u Brna, Agrozávod 
je bez obsluhy.

Změna zastávek:
Křenovice, dol. žel. st. - náhradou obslouží zastávku Křenovice, 
Sokolská
Slavkov u Brna, Agrozávod - bez obsluhy

VÝLUKA VYŠKOV, OLOMOUCKÁ (KONCERT)
3.- 4. 9. 2021

741, 742, 744, 755, 756
Z důvodu konání kulturní akce bude upraven provoz linek 741, 
742, 744, 755, 756 ve Vyškově od 3. 9. od 14:30 hodin do 4. 9. 2021 
do 02:00 hodin.

Linky 755 a 756 obslouží ve směru do Vyškova zastávku Pustiměř, 
rozc. 0.1 v přesunuté poloze a dále pojedou odklonem přes Dědice 
do Vyškova na zastávky Železniční stanice a Autobusové nádraží. 
Vynechají tak v tomto směru zastávky Pustiměř, u kříže (s výjimkou 
spoje 755/23), Vyškov, letiště, Remagg, Sochorova, Dukelská nákup. 
stř. a U podchodu. V opačném směru jedou tyto linky po svých trasách 
a obsluhují všechny zastávky.

Linka 741/spoje č. 23, 25, 37, 27 a 29 jedou od zastávky Tržiště na 
autobusové nádraží, kde jsou ukončeny. Spoj č. 33 jede po své trase a 
obsluhuje všechny zastávky.

Linka 742/spoje č. 27, 29, 37, 31 a 33 jsou v celé své trase zrušeny. 
Spoj č. 35 jede ze zastávky Pustiměřská odklonem bez zastavení přes 
Pustiměř a Dědice k železniční stanici a na autobusové nádraží.

Linka 744/spoje č. 19, 21 a 23 jsou ze zastávky Dělnický dům 
odkloněny přes železniční stanici na autobusové nádraží, kde jsou 
ukončeny. Spoje č. 22 a 24 jedou pouze v úseku Autobusové nádraží 

- Dědice.

Změna zastávek:
Pustiměř, rozc. 0.1 - ve směru do Vyškova přeložena na ulici 
Radslavská, Spoj 755/23 obsluhuje standardní zastávku
Pustiměř, u kříže; Vyškov, letiště; Vyškov, Remagg; Vyškov, 
Sochorova; Vyškov, Dukelská nákup. stř.; Vyškov, u podchodu - ve 
směru do Vyškova bez obsluhy linkami 755 a 756
Dukelská nákup. stř., Sochorova, Remagg, Tovární, Fritzmeier, 
Pustiměřská - s výjimkou spoje č. 33 bez obsluhy linkou 741

Linka 742 v době výluky mimo provoz s výjimkou odkloněného 
spoje č. 35

VÝLUKA NA LINCE 222 V BLANSKU - 
MÁNESOVA+ČELAKOVSKÉHO

NOVĚ AŽ 3. 9. 2021

222
Ve čtvrtek 2. 9. 2021 Nově až v pátek 3. 9. 2021 pojede městská 
linka linka 222 v Blansku mezi zastávkami Bezručova/Kaufland/
Metra2 čerp. st. a Hřbitov obousměrně odklonem ulicemi 
Bezručova a Dvorská. Spoje vynechávají zastávky Mánesova 
a Čelakovského bez náhrady. Spoje 121 a 161 mezi zastávkami 
Seifertova a Metra2 čerp. stanice pojedou odklonem ulicí Bezručova 
a vynechají zastávky Dvorská, Čelakovského a Mánesova.
Změna zastávek:
Mánesova, Čelakovského - zastávky bez obsluhy.
Dvorská - zastávku neobsluhují spoje 121 a 161 linky 222.

PRODLOŽENÍ PŘESUNU ZAST. VYŠKOV, DĚDICE U 
HŘBITOVA

NOVĚ AŽ DO 3. 9. 2021

744, 750
Zastávka Vyškov, Dědice, u hřbitova směr náměstí Svobody je 
přesunuta nově až do 3. 9. do 16:00 hodin.



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

33INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY
2021

ZMĚNY V DOPRAVĚZMĚNY V DOPRAVĚ
V REGIONU A BRNĚV REGIONU A BRNĚ

Tiskové chyby vyhrazeny

Aktuální změny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

VÝLUKA MUTĚNICE - HODONÍN
16. A 17. 9. 2021 (VŽDY 7:20-14:40)

S52

Vlaky linky S52/ 14506,14508,14505,14507 budou v úseku 
Mutěnice – Hodonín nahrazeny autobusy náhradní dopravy  
jedoucí podle výlukového jízdního řádu linky xS52 ve dnech 16. a 
17. 9. 2021 v době vždy od 07:20 do 14:40 hodin.
Přeprava jízdních kol:
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní 
dopravy vyloučena.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Mutěnice – před staniční budovou
Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hodonín, 
žel. st.“

VÝLUKA NA LINCE 58 
4 9. 2021 ( 14:00-16:00)

58
Z důvodu konání Líšeňských hodů nebude v sobotu 4. září 2021 
od 14:00 do 16:00 možná jízda veškeré dopravy v ulici Šimáčkově. 
Linka 58 pojede od zastávky Náměstí Karla IV. odklonem do 
zastávky Jírova.
Změny zastávek:
Zastávky Šimáčkova, Kubelíkova, Obecká a Líšeň, hřbitov nebude 
možné obsloužit. Náhradou je možné využít zastávku Náměstí 
Karla IV.

MASARYK RACING DAYS 2021
4. - 5. 9. 2021

400, 402
V souvislosti s konáním akce Masaryk Racing Days 2021 bude o 
víkendu 4. – 5. září 2021 zajištěn provoz příležitostné autobusové 
linky 400. Linka 400 pojede po trase Mendlovo náměstí – Svážná – 
Hoštická / Pražská – Troubsko, Veselka – Popůvky, Vintrovna – Omice, 
Kývalka spojovací – Ostrovačice, Automotodrom. Přeprava na lince 
400 je zdarma.
Pro cestu lze využít i linku 402 - platí běžný tarif IDS JMK.

VÝLUKA AUTOBUSŮ V AREÁLU AVION SHOPPING 
PARK - ZASTÁVKA AVION SHOPPING PARK BEZ 
OBSLUHY

OD 4. 9. 18:00 DO 5. 9. DO 21:00 HODIN

67
Z důvodu konání festivalu „Kroužkobraní“ bude od 18:00 v sobotu 
4. září 2021 do 21:00 v neděli 5. září 2021 omezen provoz autobusů v 
areálu Avion Shopping Park. Linka 67 bude ukončena v zastávce IKEA, 
zastávka Avion Shopping Park bude v uvedené době bez obsluhy.

DALŠÍ ETAPA VÝLUKY VE SLAVKOVĚ U BRNA
OD 8. 9. DO 8. 11. 2021

601, 620, 630, 631, 632
Od 8. 9. 2021 bude probíhat ve Slavkově u Brna další etapa dopravního 
omezení pro linky 601, 620, 630, 631 a 632.
Zastávka Slavkov u Brna, poliklinika je přesunuta do parkovacího 
zálivu za křižovatkou ulic Kaunicova, U Stadionu a Malinovského.

KRÁTKÉ OMEZENÍ DOPRAVY VE VELKÉ BÍTEŠI NA 
NÁMĚSTÍ

8. 9. 2021 (16:30 - 18:30)

163, 401, 411
Z důvodu stavení máje bude 8. 9. 2021 od 16:30 do 18:30 omezena 
doprava ve Velké Bíteši.
Linka 163 a spoj linky 411 od Pánova pojede v úseku Velká Bíteš, 
samota – Velká Bíteš, nám. (pouze v tomto směru) odklonem ul. 
Kostelní, čímž vynechá zastávku Velká Bíteš, škola.
Linka 401 a spoj linky 411 od Radoškova pojede v úseku Velká 
Bíteš, cihelna – Velká Bíteš, nám. (pouze v tomto směru) odklonem 
ul. Na Valech a Kostelní. Jízdou po odklonové trase nevynechá žádnou 
zastávku. Na objízdné trase neobsluhuje žádnou nácestnou zastávku.
Změna zastávek:
Velká Bíteš, nám. (výstupní) - přesunuta na nástupiště č. 2.
Velká Bíteš, škola (směr Velká Bíteš, nám.) - bez obsluhy.



Kategorie
cestujícího

bez předplatní 
jízdenky pro 

zóny 100+101

 s předplatní 
jízdenkou pro 
zóny 100+101

počet
zón cena počet

zón cena

dospělý 5 zón 42 Kč 3 zóny 27 Kč
cestující 65+* 5 zón 10 Kč 3 zóny 06 Kč
student do 26* 5 zón 10 Kč 3 zóny 06 Kč

Ve všech spojích IDS JMK bude platit 
Tarif IDS JMK.
Jednodenní jízdenky IDS JMK
Pro dopravu z Brna a vzdálenějších oblastí 
kraje do Slavkova u Brna doporučujeme 
využít jednodenní jízdenku IDS JMK 
(za 190 Kč, pokud pojedete přes Brno a 
nemáte pro Brno předplatní jízdenku, 
nebo za 150 Kč, pokud pojedete mimo 
Brno). Platí jak pro cestu tam, tak pro 
cestu zpět.

24 H Jednodenní jízdenka 
mimobrněnská -150 Kč.
Jednodenní jízdenka 
celosíťová -190 Kč.

Jednodenní jízdenka základní
v nepracovní dny (SO+NE+SV.)

platí až pro 2 dospělé + 3 dět do 15 let.

PŘEHLED SPOJENÍ

Doporučené spojení Brno - Slavkov u Brna a zpět
Spojení Brno – Slavkov u Brna BUS 106 , odjezdy z Brna, ÚAN Zvonařky (nást. 29) v časech 
08:12, 10:12, 14:12. Zpět ze Slavkova jede v 15:22, 17:22, 19:22. 

Spojení vlakem S6/R56  v časech 08:12, 09:28, 10:15, 11:28, 12:15, 13:28 z Hlavního nádraží. 
Zpět ze Slavkova u Brna jedou vlaky S6/R56 v 14:08, 15:13, 16:08, 17:13, 18:08, 19:33.

Spojení si ověřte na www.idsjmk.cz.

JÍZDENKY

Jednorázové jízdenky
Pro cestu lze využívat také klasické 
jednorázové jízdenky IDS JMK, které 
koupíte přímo u řidiče v regionálních 
autobusech nebo na vlakových nádražích.
Ceny jízdenek Brno - Slavkov při cestě 
vlakem R6/R56 nebo aut. linkou 106

* Ceny uvedené v tabulce platí při nevyužití městských linek 
1 - 99 po Brně. Slevu je třeba doložit dle Tarifu IDS JMK.

Přejeme vám šťastnou cestu
a krásné zážitky v 

MOBILNÍ APLIKACE
IDS JMK POSEIDON

App Store
AVAILABLE ON THE                 

Google 
ANDROID                  

Jízdenky IDS JMK pro Brno i region

Téměř tisícovka historických vozidel a motocyklů opět míří na Slavkov! 
Největší český sraz milovníků a majitelů auto-moto veteránů pod širým 
nebem se uskuteční v zámeckém areálu a parku první zářijovou sobotu 
4. 9. 2021. Patronkou letošního jubilejního 20. setkání se stala Alena Antalová, 
hvězda televizního seriálu Četnické humoresky. „Tisícovka nádherných naleštěných 
krasavců a krasavic, dobová atmosféra ... .  Více na www.veteranfest.cz.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉINTEGROVANÉ  NOVINKY NOVINKY

POZVÁNKAPOZVÁNKA
VETERANFEST 2021VETERANFEST 2021

33
2021

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6



Přímá autobusová linka IDS JMK mezi Brnem a Aqualandem Moravia / 
Autokempem Merkur je v provozu během celého roku.  Linka je označena číslem 
105 a odjíždí ze Zvonařky. V Brně zastavuje dále na Strážní a u Ústředního hřbitova. 
Na lince platí běžný Tarif IDS JMK.

Spojení z ostatních měst a obcí Jihomoravského kraje vyhledávejte www.idsjmk.cz.
  
Doporučené odjezdy AQUABUSu pro návštěvníky Aqulandu Moravia

24 H Pro víkendové cestování AQUABUSEM jednodenní jízdenku Celosíťovou za 
190 nebo 150 Kč, která v nepracovní dny platí pro 2 dospělé + 3 děti do 15 
let a nemusíte řešit další jízdenky. 

Při zakoupení běžné jednorázové jízdenky potřebujete variantu na 6 zón za 49 
Kč. Majitelé předplatní jízdenky pro Brno (zóny 100+101) potřebují jízdenku na 
4 zóny za 34 Kč. 

Všechny jízdenky IDS JMK koupíte přímo u řidiče v AQUABUSU nebo využijte mobilní 
aplikaci IDS JMK Poseidon - https://www.idsjmk.cz/poseidon.aspx.

AQUABUS
Rychlé spojení Brno - Aqualand Moravia

Přímé spojení 
Brno - Aqualand

rychle
za 45 minut

až 7x denně
tam a zpět

%%sleva

Partnerem Slevového programu IDS 
JMK je také Aqualand Moravia, který 
poskytuje slevu na vstup vě výši 10 %.

Podmínky slevy: vstupné zakoupené 
na pokladně s platnou jednorázovou, 
jednodenní nebo předplatní jízdenkou. 

Sleva se nevztahuje na mimořádné a 
krátkodobé akce, nelze ji kombinovat  
s jinými slevami.

Sleva s jízdenkou 
IDS JMK na vstup

Aqualand Moravia je největší vodní 
zábavní centrum na Moravě. 
V areálu můžete vyzkoušet 20 vodních 
atrakcí, 14 bazenů, sauny a kvalitní 
gastronomii .

Během letních prázdnin Aqualand 
Moravia připravuje zajímavé akce pro 
celou rodinu.

Aqualand Moravia se těší na Vaši 
návštěvu. 

Více o Aqualandu Moravia na odkazu 
http://www.aqualand-moravia.cz.

BRNO  AQUALAND MORAVIA
Víkendy (soboty + neděle  + svátky) / Sa + Su + PH

07:55 08:55 09:55 11:55 13:55 15:55 16:55 17:55

Pracovní dny / working days
07:55 09:55 11:55 14:35

AQUALAND MORAVIA  BRNO
Víkendy (soboty + neděle  + svátky) / Sa + Su + PH

12:10 14:10 15:10 16:10 18:10 19:10 21:10

Pracovní dny / working days
16:45 18:45 21:10

Provoz AQUABUSU na regionální autobusové lince 105 financuje Aqualand Moravia.

Jízdní řád obsahuje pouze vybrané doporučené spoje linky AQUABUSu.

Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7


